[image: image1.png]PROTOCOLO 1960/2017 - 09/05/2017 17:30

INDICAÇÃO Nº 1014/2017
ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal a execução de melhorias na ponte que liga a avenida Antonio Nardi com a Avenida Sandra Piovezana, na vila Rica.
Senhor Presidente:
INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª determinar ao setor competente da Administração que execute melhorias na ponte que liga a avenida Antonio Nardi com a Avenida Sandra Piovezana, na vila Rica, uma vez que a passagem de terra se encontra em desnível, ou seja em péssimas condições de conservação o que vem dificultando a passagem de usuários da via.

SALA DAS SESSÕES, 08 de maio de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS